ﬁ:--.w-f- MINISTERO DELL'TSTRUZIONE DELL’ UNIVERSITA E DELLA RICERCA
iy ISTITUTO COMPRENSIVO 5 MODENA

e

UMONE FUAI0SEL

FONDI ’”“;”‘ Jﬁ Via Ciro Bisi, 140 41125 Modena
JTRUTTURALI L%o ] e-mail: moic84300e@istruzione.it pec: moic84300e@pec.istruzione.it
europel I 2014 Tel. 059303511 Fax: 059 301898  Sito web: www.icSmodena.gov.it
Prot. n. 1339/A.04.a Modena, 13/02/2018
All’Albo

Al Personale Docente e ATA
Ai Genitori degli alunni
delle scuole secondarie
dell'lstituto Comprensivo 5

Oggetto: decreto Sciopero Sindacale indetto dalle Associazioni Sindacali: USB, SGS, CUB, COBAS,
UNICOBAS per l'intera giornata del 23 Febbraio 2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la proclamazione di Sciopero per I'intera giornata di Venerdi 23/02/2018;
VISTE le dichiarazioni rese solo parzialmente dal personale delle scuole;
Tenuto conto delle adesioni agli scioperi precedenti;

DISPONE:
il funzionamento delle scuole come da prospetto sotto elencato:

Scuola “SOLA”

1M Entra alle ore 09.00 ed escono alle ore 12.00
20 Entra alle ore 09.00

37 Orario regolare

1" H Entra alle ore 10.00

2MH Esce alle ore 10.00

37H Orario regolare

Scuola “CARDUCCI”

‘ Tutte le altre classi ‘ Lezioni regolari

Si chiede ai genitori di verificare sempre la presenza dei docenti prima di lasciare entrare il/la
proprio/a figlio/a.

N.B.: | docenti che scelgono di non scioperare, in assenza della propria classe svolgono il proprio
orario di servizio ponendosi a disposizione del coordinatore di plesso per vigilanza e/o docenza.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Maria Tedeschi
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma2 del d.lvo n. 39/1992


mailto:moic84300e@istruzione.it
mailto:moic84300e@pec.istruzione.it

